



Grudziądz, dnia 23.09.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów szewnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/71/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ („Umowa”) poprzez usunięcie § 8 ust. 4 pkt 13. Zaznaczamy, iż przedmiotowa klauzula wprowadzana obowiązki prowadzące do naruszenia tajemnicy przedsiębiorstwa, tym samym jego realizacja może być postrzegana jako czyn nieuczciwej konkurencji?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 2:

W przypadku braku zgody na modyfikację wskazaną w pkt 1, czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie § 8 ust. 4 pkt 13 Umowy poprzez wskazanie, iż prawo do żądania okazania stosownych dokumentów dotyczy wyłącznie sytuacji, w której z wnioskiem o waloryzację występuje Wykonawca?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Umowy w zakresie § 8 ust. 4 pkt 11 Umowy poprzez nadanie mu następującego bądź zbliżonego brzmienia:

„11) Strona występująca z wnioskiem jest zobowiązana do wykazania wpływu zmian cen materiałów lub kosztów na koszty realizacji umowy (tj. wpływu zmian cen materiałów lub kosztów na ceny jednostkowe asortymentu będącego przedmiotem umowy)”.

Proponowana zmiana ma na celu zapewnienie symetrycznych praw i obowiązków stron w ramach waloryzacji?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający wyrażą zgodę na usunięcie § 6 ust. 3 pkt 4 Umowy. Wykonawca nadmienia, iż szkoda Zamawiającego wynikająca z wykonania zastępczego jest pokrywana przez Wykonawcę poprzez zwrot różnicy cen. Tym samym zastrzeżenie dodatkowych kar umownych stanowi w ocenie Wykonawcy niezasadne rozszerzenie potencjalnej odpowiedzialności Wykonawcy, niepowiązane z jakąkolwiek szkodą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie § 5 ust. 8 Umowy, nadając mu następujące lub zbliżone brzmienie:

„Przekazywanie Zamawiającemu faktur odbywać się będzie w formie papierowej lub elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane oraz partnerstwie publiczno – prywatnym albo w formie faktury elektronicznej na podstawie art.106 n ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług. Zamawiający zaleca przekazanie faktury na zasadach określonych w art. 106na - art. 106nd ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług. Faktura winna być przekazana przez Wykonawcę z wykorzystaniem Platformy Elektronicznego Fakturowania lub na adres e-mail: kancelaria@bieganski.org lub na adres: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu, Budynek T, parter, pokój nr 3 „KANCELARIA”, z zastrzeżeniem, że w przeciwnym razie Zamawiający uzna, iż faktura nie została dostarczona.

Proponowana zmiana ma na celu zapewnienie spójności z pierwszym zdaniem w/w ustępu, które upoważnia do przekazywania faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

